

BRANDS BY BOSSEN ApS

Toftvænget 5
5260 Odense S

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/08/2020

Tue Paulsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BRANDS BY BOSSEN ApS
Toftevænget 5
5260 Odense S

e-mailadresse: tp@rebels7.dk

CVR-nr: 34879214

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedformål er at drive agenturvirksomhed inden for beklædningsbranchen og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret haft et underskud på kr. 63.800, hvilket selskabets ledelse finder mindre tilfredsstillende.

For det kommende år forventes et tilfredsstillende driftsresultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttoresultat		24.268	75.343
Personaleomkostninger	1	-106.318	-167.613
Resultat af ordinær primær drift		-82.050	-92.272
Andre finansielle indtægter		320	712
Øvrige finansielle omkostninger		-65	-1.421
Ordinært resultat før skat		-81.795	-92.979
Skat af årets resultat		17.995	19.428
Årets resultat		-63.800	-73.551
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-63.800	-73.551
I alt		-63.800	-73.551

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Udskudte skatteaktiver		37.423	19.428
Deposita		12.000	12.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		49.423	31.428
Anlægsaktiver i alt		49.423	31.428
Fremstillede varer og handelsvarer		35.000	112.917
Varebeholdninger i alt		35.000	112.917
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		56.141	25.384
Andre tilgodehavender		700	200
Periodeafgrænsningsposter		1.650	1.650
Tilgodehavender i alt		58.491	27.234
Likvide beholdninger		2.078	68.028
Omsætningsaktiver i alt		95.569	208.179
Aktiver i alt		144.992	239.607

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		24.443	88.243
Egenkapital i alt		104.443	168.243
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	936
Skyldig selskabsskat			0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		40.549	70.428
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		40.549	71.364
Gældsforpligtelser i alt		40.549	71.364
Passiver i alt		144.992	239.607

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Løn og gager	14.811	70.782
Andre omkostninger til social sikring	815	3.551
	<u>15.626</u>	<u>74.333</u>

Øvrige personaleomkostninger indgår ikke i ovenstående specifikation.

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2019
	0